
お客様各位 

 

 

訃報 

 

 

予てより病気療養中にありました Caseificio PONTICORVO s.r.l  Massimo Ponticorvo 氏が 

11 月 17 日永眠致しました。享年 57 歳でした。 

 

生前の皆様よりのご厚誼に心より深謝し、親族になり代わりまして、ご通知申し上げます。 

 

 

皆様にご愛顧賜り、20 有余年、イタリア・カセルタの片田舎より、毎週毎度の様に皆様に心

を込めて供給させて頂きながらも、今ここで、志半ばで倒れることの無念さは計り知れないもの

がございますが、ここまでの長きに渡りお引き立てを賜り、数多くの皆様方にふれあい、彼の人

生はあまりに短いながらも、満ち足りたものであったろうと思います。 

 

常日頃より、いついかなる時も、日本の皆様に対する意気込みは、比類なき誠意を持っており

ました。 

許されるならば、今一度皆様にお会いできることを心から望んでおりましたが、それが叶わぬ

こと誠にせつなく、悔しさもございます。 

 

今日まで皆様にお伝え出来ませんでしたが、何卒ご家族の意思を尊重賜ります様、伏してお願

い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

株式会社 佐勇 

代表取締役 佐藤広志 


